

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	7	260	1820
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	60	25	1500
Итого по разделу:					3320
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	70	65	4550
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	20	70	1400
3	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	7	40	280
Итого по разделу:					6230
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	290	580
Итого по разделу:					580
ИТОГО РАБОТЫ:					10130